
Le Blanc du marché

Nos petites pépites 

Coup de coeur

Languedoc-Tête de bélier
AOC-Puech Haut 2021

La bouche est corsée, épicée et
légèrement minérale

75 cl : 49.00€

Verre : 5.00€
25 cl :  10.00€

50 cl :20.00€
75 cl :29.90€

« Le vin, c’est de la poésie en bouteille. » Robert
Louis Balfour Stevenson, auteur, écrivain et grand

voyageur.

Vin du mois

Verre : 6.00€
25 cl :  12.00€

50 cl : 24.00€
75 cl : 34.90€

« L’ivresse, c’est l’art d’être plein, comme la
plénitude est l’art d’être ivre. » Philippe Léotard,

acteur, poète et chanteur.

« Le vin est un professeur de goût, il est le
libérateur de l’esprit et l’illuminateur de

l’intelligence. » Paul Claudel, dramaturge,
diplomate et membre de l’Académie française.

Pays d’Oc-Caringole-
IGP-La croix Belle

2021

Le “GlouGlou” du patron

24.90€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Saumur blanc-L’Ingénue
Domaine des Varinelles-2022

Narassa-Lafage
Côtes Catalanes-2022



Vin Rouge Verre 12cl                 25cl             50cl            75cl 

Vin blanc
Chardonnay - Château d'Avrillé 2023
 Fruité, floral, gras en bouche 

Côteaux de l'Aubance AOP - Château d'Avrillé 2023
  Gourmand, frais, notes de fruits exotiques 

Anjou blanc - Domaine Elise de Beaumont 2023
 Gracieux, fruit mûr,  rafraîchissant

Savennières AOP - Château de Varennes 2022
  Équilibré, suave, élégant
Chablis AOC - Domaine Besson 2022
  Fleurs blanche, fruits jaune, belle acidité

Vin Rosé
Rosé de Loire- AOP - Château d'Avrillé 2023
  Fruits rouges, rafraîchissant, léger 

Cabernet d'Anjou-AOP - Château d'Avrillé 2023
  Suave, frais, aromatique 

A l’ombre de l’Olivier-IGP- Terres du midi 2023
  Doux, élégant, fruité 

Okapy- Puech Haut  2023
  Frais, aromatique, note de pêche blanche 

Les Bulles

Les vins 

Anjou Rouge- AOP - Château d'Avrillé  2022
  Fruits rouges frais, tanin discipliné

Saumur Champigny -AOP - Domaine des Varinelles 2018
  Boisé, tannique, élégant

St Nicolas de Bourgueil-AOC-Cuvée Centenaire 2021
  Floral , fruité , minérale

Anjou Villages -AOC-Le Haut de Coutures-Le Clos des Mailles 2022
  Fruité, profondeur, puissance

Pessac-Léognan-AOP-Chevalier de Pompignac 2020
Complexe, Harmonieux, Epicé

Morgon-AOP-Côte du Py 2022 
Suave, arômatique, notes de fruits rouges

Montepulciano - Italie 2021
  Frais, tanin léger, fruits rouges

3.80€                      7.60€           15.20€         21.00€     

5.80€                     11.60€           23.20€        33.90€

  4.70€                    9.40€             18.80€                27.00€

6.00€                   12.00€            24.00€                34.90€

3.70€                    7.40€               14.80€              21.00€

3.70€                    7.40€               14.80€              21.00€

4.60€                    9.20€               18.40€              26.50€

6.00€                  12.00€               24.00€             34.90€

5.00€                     10.00€           20.00€        29.00€

5.50€                      11.00€            22.00€       32.90€

6.00€                      12.00€           24.00€        34.90€

5.20€                     10.40€           20.80€        29.90€

au degré de gourmandise!

10 cl                        75 cl                        150 cl

Crémant de Loire - Platinium - Château d'Avrillé 
 Fruits rouges, rafraîchissant, léger 
Champagne AOP - Canard Duchêne - Brut  
Frais, aromatique, note de pêche blanche 

6.90€                       40.00€                       

11.70€                     69.00€                     125.00€        

 6.20€                   12.40€           24.80€                 35.80€

3.70€                     7.40€             14.80€               21.00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

5.20€                     10.40€           20.80€        29.90€

Verre 12cl                 25cl             50cl            75cl 

Verre 12cl                 25cl             50cl            75cl 

  4.70€                    9.40€             18.80€                27.00€



Bordeaux

Sud Ouest

Languedoc

75 cl

Les Rouges de la Villa 
En Anjou

Saumur Champigny AOP - Domaine des Varinelles 2018
St Nicolas de Bourgueil-AOC-Cuvée centenaire 2021
Anjou Villages -AOC-Le Haut de Coutures-Le Clos des Mailles 2022

Margaux-AOC-Château Dauzac 2018
Pessac-Léognan-AOP-Chevalier de Pompignac 2020
Saint-Estèphe-AOC-Château Le Bosq 2018

Madiran- Maestria 2020
Madiran-Plénitude-AOC-Plaimont 2018
Madiran-Château Peyros 2019
Saint Mont-Le Faite-AOC-Plaimont 2018
Saint Mont-AOC-Château Sabazan 2018
Saint Mont-La Madeleine-AOC-Plaimont 2017

Pic St Loup-Le Loup du Pic-AOC-Puech Haut 2021
Corbières-AOC-Cuvée Inétite 2017
Corbières-AOC-Cendrillon N°1 2015
Pays d’oc-Chemin de Moscou-AOC-Domaine Gayda 2020
Pays d’Oc-Caringole-AOC-La Croix Belle 2021
Saint-Chinian-Les Uyères-AOC-Château Fontanche 2022
Languedoc-Prestige-AOC-Puech Haut 2021
Languedoc-Argali-AOC-Puech Haut 2022
Languedoc-Tête de bélier-AOC-Puech Haut 2021

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

33.90€
29.00€
32.90€

89.00€
34.90€
79.00€

24.90€
49.00€
89.00€
42.00€
39.00€
69.00€

44.00€
45.00€
95.00€
69.00€
24.90€
29.00€
39.00€
33.00€
49.00€

75 cl

75 cl

75 cl



Vallée du rhône

L’Italie

Beaujolais 75 cl

75 cl

75 cl

St Joseph -Le grand Pompée-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2022
Ventoux-Les traverses-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2022
Lirac-La Fermade-AOP- Domaine Maby 2021
Cornas-Les grandes terrasses-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2021
Côtes du rhône-Incognito-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2017
Gigondas-Pierre aiguille-AOC-Jaboulet Aîné 2020
Crozes-Hermitage-AOC-Maison Alexandrins 2022
Châteauneuf-du-Pape-AOC-Les Cèdres 2022
Châteauneuf-du-Pape-AOC-Château de Beaucastel 2021

Chianti-DOCG-Granaio 2019
Montepulciano - Italie 2021
Barolo-Ca’ Bianca 2018

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

49.00€
25.00€
36.00€
69.00€
49.00€
49.00€
39.00€
69.00€

169.00€

29.90€
29.90€
59.00€

Brouilly-AOC-Château de Pierreux 2022
Côtes de Brouilly -Cuvée Mathilde-AOC-Château des Ravatys 2020
Juliénas-AOP-Château de Juliénas 2019
Saint-Amour-AOC-La Victoire 2021
Fleurie-AOC-Les Repentis 2023
Morgon-AOP-Côte du Py 2022 
Moulin-à-Vent-AOC-Xavier et Nicolas Barbet 2020

39.00€
37.90€
39.00€
42.00€
39.00€
29.90€
32.90€

Bourgogne
Maranges 1er Cru-AOC-Les Clos Roussots 2021
Beaune 1er Cru-AOC-Conte de Montebello 2018
Hautes Côtes de Nuits-AOC-Les trois Chênes 2021
Nuits-Saint-Georges-AOC-Albert Bichot 2019
Santenay-AOC-Les Champs Lins-Vincent Girardin 2021
Côte Chalonnaise-AOC-Millebuis 2022
Fixin-AOC-Comte de Montebello 2018
Pommard-AOC-Comte de Montebello 2018
Volnay-AOC-Eric Boigelot 2018

69.00€
89.00€
59.00€
69.00€
59.00€
34.90€
65.00€
89.00€
75.00€

75 cl



A l’ombre de l’Olivier-IGP- Terres du midi 2023
Côtes de Provence-Fantastique-AOP-Cru Classé 2023

Sud Ouest

Les Rosés de la Villa

Les Bulles de la Villa
Crémant de Loire-Francois Rullier-Brut ou Rosé
Crémant de Loire -Platinium-Château d'Avrillé 
Champagne Taittinger-Brut Réserve
Champagne Taittinger-Brut Réserve Rosé
Champagne-AOP-Ruinart-Brut
Champagne Rosé-AOP-Ruinart-Brut
Champagne AOP-Canard Duchêne-Brut
Champagne AOP-Canard Duchêne-BdB ou Rosé

En Provence

Saint-Mont-AOP-Rosé D’enfer-Plaimont 2023

26.50€
54.90€

27.00€

30.00€
40.00€
85.00€
90.00€
90.00€
95.00€
69.00€
89.00€

59.00€

169.00€

125.00€
139.00€

En Anjou
Rosé de Loire AOP - Château d'Avrillé 2023
Cabernet d'Anjou AOP - Château d'Avrillé 2022

21.00€
21.00€

Languedoc

Okapy-Puech Haut 2023
Corbières-Minuit-AOP-Domaine de la Cendrillon 

34.90€
29.90€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl 150 cl



Nos grands formats 
Rouges

Côtes du Rhône-AOC-Parallèle 45-Paul Jaboulet Ainé 2022
Languedoc-Prestige-AOP-Puech Haut 2021
Languedoc-Tête de Bélier-AOP Puech Haut 2020
Anjou Villages -AOC-Le Haut de Coutures-Le Clos des Mailles 2023 
Corbières-N°1-AOP-Domaine de la Cendrillon 2015
Côtes du rhône-Incognito-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2017
Ventoux-Les traverses-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2020
Cornas-Les grandes terrasses-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2020
Cornas-Les Arènes-AOC-M.Chapoutier 2019
Costières de Nîmes- JT-AOP-Château de Nages 2015
Châteauneuf-du-pape-AOC-Clos de l’oratoire 2021 
Côte Rôtie -Quatuor-AOP-M.Chapoutier 2018

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

(“Modération” n’est pas une personne...)

59.00€
79.00€

119.00€
69.00€

189.00€
105.00€
49.00€
99.00€

119.00€
79.00€

179.00€
249.00€

150cl

Languedoc
Languedoc

Vallée du rhône
Vallée du rhône

Languedoc

Vallée du rhône
Vallée du rhône

Vallée du rhône
Vallée du rhône

Vallée du rhône

Rosés
Côteaux Varois-AOP-Château L’Escarelle 2023
Languedoc-Argali-AOP Puech-Haut 2021
Corbières-Minuit-AOP-Domaine de la Cendrillon 2023

59.90€
59.00€
61.00€

En Provence
Languedoc

Languedoc

Loire

Vallée du rhône


