Mos petites pépites

Vin du mois

Narassa-Lafage Côtes Catalanes-2022

Verre : 6.00€ 50 cl : 24.00€ 25 cl : 12.00€ 75 cl : 34.90€

« Le vin, c'est de la poésie en bouteille. » Robert Louis Balfour Stevenson, auteur, écrivain et grand voyageur.

Le Blanc du marché

Saumur blanc-L'Ingénue Domaine des Varinelles-2022

Verre : 5.00€ 50 cl :20.00€ 25 cl : 10.00€ 75 cl :29.90€ « L'ivresse, c'est l'art d'être plein, comme la plénitude est l'art d'être ivre. » Philippe Léotard, acteur, poète et chanteur.

Coup de coeur

Languedoc-Tête de bélier AOC-Puech Haut 2021

La bouche est corsée, épicée et légèrement minérale

75 cl : 49.00€

« Le vin est un professeur de goût, il est le libérateur de l'esprit et l'illuminateur de l'intelligence. » Paul Claudel, dramaturge, diplomate et membre de l'Académie française.

Le "GlouGlou" du patron

Pays d'Oc-Caringole-IGP-La croix Belle 2021 24.90€

les vins au degré de gourmandise!

Vin Rouge	Verre 12cl	25cl	50cl	75cl
Anjou Rouge- AOP - Château d'Avrillé 2022	3.80€	7.60€	15.20€	21.00€
Fruits rouges frais, tanin discipliné Saumur Champigny -AOP - Domaine des Varinelles 2018	5.80€	11.60€	23.20€	33.90€
Boisé, tannique, élégant St Nicolas de Bourgueil-AOC-Cuvée Centenaire 2021	5.00€	10.00€	20.00€	29.00€
Floral , fruité , minérale Anjou Villages -AOC-Le Haut de Coutures-Le Clos des Mailles 2022	5.50€	11.00€	22.00€	32.90€
Fruité, profondeur, puissance Pessac-Léognan-AOP-Chevalier de Pompignac 2020	6.00€	12.00€	24.00€	34.90€
Complexe, Harmonieux, Epicé Morgon-AOP-Côte du Py 2022	5.20€	10.40€	20.80€	29.90€
Suave, arômatique, notes de fruits rouges Montepulciano - Italie 2021 Frais, tanin léger, fruits rouges	5.20€	10.40€	20.80€	29.90€
Vin blanc	Verre 12cl	25cl	50cl	75cl
hardonnay - Château d'Avrillé 2023	3.70€	7.40€	14.80€	21.00€
ruité, floral, gras en bouche ôteaux de l'Aubance AOP - Château d'Avrillé 2023	4.70€	9.40€	18.80€	27.00€
Gourmand, frais, notes de fruits exotiques njou blanc - Domaine Elise de Beaumont 2023 🏿 🌌 📨	4.70€	9.40€	18.80€	27.00€
Gracieux, fruit mûr, rafraîchissant Gavennières AOP - Château de Varennes 2022	6.00€	12.00€	24.00€	34.90€
Équilibré, suave, élégant hablis AOC - Domaine Besson 2022 Fleurs blanche, fruits jaune, belle acidité	6.20€	12.40€	24.80€	35.80€
Vin Rosé	Verre 12cl	25cl	50cl	75cl
osé de Loire- AOP - Château d'Avrillé 2023	3.70€	7.40€	14.80€	21.00€
ruits rouges, rafraichissant, léger abernet d'Anjou-AOP - Château d'Avrillé 2023	3.70€	7.40€	14.80€	21.00€
Suave, frais, aromatique l'ombre de l'Olivier-IGP- Terres du midi 2023	4.60€	9.20€	18.40€	26.50€
Doux, élégant, fruité Ikapy- Puech Haut 2023 Frais, aromatique, note de pêche blanche	6.00€	12.00€	24.00€	34.90€
les Bulles	10 cl	75 cl		150 cl
rémant de Loire - Platinium - Château d'Avrillé	6.90€	40.00€		
Fruits rouges, rafraîchissant, léger Thampagne AOP - Canard Duchêne - Brut Trais, aromatique, note de pêche blanche	11.70€	69.00)€	125.00€

l'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

les Rouges de la Villa

En Anjou	75 cl
Saumur Champigny AOP – Domaine des Varinelles 2018 St Nicolas de Bourgueil-AOC–Cuvée centenaire 2021 Anjou Villages –AOC–Le Haut de Coutures–Le Clos des Mailles 2022	33.90€ 29.00€ 32.90€
Bordeaux	75 cl
Margaux-AOC-Château Dauzac 2018 Pessac-Léognan-AOP-Chevalier de Pompignac 2020 Saint-Estèphe-AOC-Château Le Bosq 2018	89.00€ 34.90€ 79.00€
Sud Onest	75 cl
Madiran- Maestria 2020 Madiran-Plénitude-AOC-Plaimont 2018 Madiran-Château Peyros 2019 Saint Mont-Le Faite-AOC-Plaimont 2018 Saint Mont-AOC-Château Sabazan 2018 Saint Mont-La Madeleine-AOC-Plaimont 2017	24.90€ 49.00€ 89.00€ 42.00€ 39.00€ 69.00€
languedoc	75 cl
Pic St Loup-Le Loup du Pic-AOC-Puech Haut 2021 Corbières-AOC-Cuvée Inétite 2017 Corbières-AOC-Cendrillon N°1 2015 Pays d'oc-Chemin de Moscou-AOC-Domaine Gayda 2020 Pays d'Oc-Caringole-AOC-La Croix Belle 2021 Saint-Chinian-Les Uyères-AOC-Château Fontanche 2022 Languedoc-Prestige-AOC-Puech Haut 2021 Languedoc-Argali-AOC-Puech Haut 2022 Languedoc-Tête de bélier-AOC-Puech Haut 2021	44.00€ 45.00€ 95.00€ 69.00€ 24.90€ 29.00€ 39.00€ 33.00€ 49.00€

l'abus d'alcool est dangereux pour la sante, à consommer avec modération.

Bourgogne	75 cl
Maranges 1er Cru-AOC-Les Clos Roussots 2021	69.00€
Beaune 1er Cru-AOC-Conte de Montebello 2018	89.00€
Hautes Côtes de Nuits-AOC-Les trois Chênes 2021	59.00€
Nuits-Saint-Georges-AOC-Albert Bichot 2019	69.00€
Santenay-AOC-Les Champs Lins-Vincent Girardin 2021	59.00€
Côte Chalonnaise-AOC-Millebuis 2022	34.90€
Fixin-AOC-Comte de Montebello 2018	65.00€
Pommard-AOC-Comte de Montebello 2018	89.00€
Volnay-AOC-Eric Boigelot 2018	75.00€
Beaujolais	75 cl
Brouilly-AOC-Château de Pierreux 2022	39.00€
Côtes de Brouilly -Cuvée Mathilde-AOC-Château des Ravatys 2020	37.90€
Juliénas-AOP-Château de Juliénas 2019	39.00€
Saint-Amour-AOC-La Victoire 2021	42.00€
Fleurie-AOC-Les Repentis 2023	39.00€
Morgon-AOP-Côte du Py 2022	29.90€
Moulin-à-Vent-AOC-Xavier et Nicolas Barbet 2020	32.90€
Vallée du vhôve	75 cl
St Joseph -Le grand Pompée-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2022	49.00€
Ventoux-Les traverses-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2022	25.00€
Lirac-La Fermade-AOP- Domaine Maby 2021	36.00€
Cornas-Les grandes terrasses-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2021	69.00€
Côtes du rhône-Incognito-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2017	49.00€
Gigondas-Pierre aiguille-AOC-Jaboulet Aîné 2020	49.00€
Crozes-Hermitage-AOC-Maison Alexandrins 2022	39.00€
Châteauneuf-du-Pape-AOC-Les Cèdres 2022	69.00€
Châteauneuf-du-Pape-AOC-Château de Beaucastel 2021	169.00€
	103.00€
(Halie	75 cl
Chianti-DOCG-Granaio 2019 Montepulciano - Italie 2021	75 cl
(Italia Chianti-DOCG-Granaio 2019	75 cl 29.90€

l'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

les Rosés de la Villa

En Provence	75 cl
A l'ombre de l'Olivier-IGP- Terres du midi 2023 Côtes de Provence-Fantastique-AOP-Cru Classé 2023	26.50€ 54.90€
Sud Quest	75 cl
Saint-Mont-AOP-Rosé D'enfer-Plaimont 2023	27.00€
En Anjou	75 cl
Rosé de Loire AOP – Château d'Avrillé 2023 Cabernet d'Anjou AOP – Château d'Avrillé 2022	21.00€ 21.00€
languedst	75 cl
Okapy-Puech Haut 2023 Corbières-Minuit-AOP-Domaine de la Cendrillon	34.90€ 29.90€
les Bulles de la Villa	
75 cl Crémant de Loire-Francois Rullier-Brut ou Rosé Crémant de Loire -Platinium-Château d'Avrillé Champagne Taittinger-Brut Réserve Shareana Taittinger - Brut Réserve Shareana Taittinger - Brut Réserve	150 cl 59.00€
Champagne Taittinger-Brut Réserve Rosé90.00€Champagne-AOP-Ruinart-Brut90.00€Champagne Rosé-AOP-Ruinart-Brut95.00€Champagne AOP-Canard Duchêne-Brut69.00€Champagne AOP-Canard Duchêne-BdB ou Rosé89.00€	169.00€ 125.00€ 139.00€

l'abus d'alcool est dangereux pour la sante, à consommer avec modération.

Mos grands formats

Panaer 150cl	
Towy 7	
Côtes du Rhône-AOC-Parallèle 45-Paul Jaboulet Ainé 2022 Vallee du vhône 59.00€	
Languedoc-Prestige-AOP-Puech Haut 2021 knyndst 79.00€	
Languedoc-Tête de Bélier-AOP Puech Haut 2020 kwywdol 119.00€	
Anjou Villages -AOC-Le Haut de Coutures-Le Clos des Mailles 2023 🏻 🚾 69.00€	
Corbières-N°1-AOP-Domaine de la Cendrillon 2015 Junguedot 189.00€	
Côtes du rhône-Incognito-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2017 (/allée du vhôge 105.00€	
Ventoux-Les traverses-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2020 <i>Vallée du vhôre</i> 49.00€	
Cornas-Les grandes terrasses-AOC-Paul Jaboulet Aîné 2020 <i>Vallee du vhône</i> 99.00€	
Cornas-Les Arènes-AOC-M.Chapoutier 2019 Vallee du vhôve 119.00€	
Costières de Nîmes- JT-AOP-Château de Nages 2015 Vallee du vhône 79.00€	
Châteauneuf-du-pape-AOC-Clos de l'oratoire 2021 /allee du vhôve 179.00€	
Côte Rôtie -Quatuor-AOP-M.Chapoutier 2018 Vallee du vhôve 249.00€	

Rosés

Côteaux Varois-AOP-Château L'Escarelle 2023 En Provence	59.90€
Languedoc-Argali-AOP Puech-Haut 2021 kuguedoc	59.00€
Corbières-Minuit-AOP-Domaine de la Cendrillon 2023 kurguedoc	61.00€

l'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

("Moderation" n'est pas une personne...)